
(証券コード3326)
2021年６月14日

株 主 各 位

埼玉県狭山市狭山台４丁目27番地の38

株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム
代表取締役社長 日 高 大 輔

臨時株主総会招集ご通知

拝啓　平素は格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。

　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げま

す。

　なお、現時点におきましても新型コロナウイルスの感染拡大が収束していない

状況を踏まえまして、株主様の安全を 優先に配慮することに鑑みて、株主様に

は可能な限り書面による議決権の事前行使をお願い申し上げます。併せまして、

株主総会会場において株主様の安全確保及び感染拡大防止のため、必要な措置を

講じる場合がありますので、ご協力の程、お願い申し上げます。書面による議決

権の行使にあたっては、後記株主総会参考書類をご検討いただき、同封の議決権

行使書用紙に議案に対する賛否をご表示の上、2021年６月28日（月曜日）午後５

時までに到着するようご送付くださいますようお願い申し上げます。

敬　具

記

１．日 時 2021年６月29日（火曜日）午後１時30分

２．場 所 埼玉県狭山市入間川２丁目33番１号

狭山市市民会館　小ホール

３．目 的 事 項

決 議 事 項

議 案 資本金の額の減少の件

以　上

　当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご

提出くださいますようお願い申し上げます。

－ 1 －



株主総会参考書類

議　　案　資本金の額の減少の件

　今般の新型コロナウイルス感染症の拡大によって、今後、当社の財政状態及び

経営成績に重要な影響を及ぼすことが見込まれております。この状況を踏まえて、

今後の資本政策の柔軟性・機動性を図るとともに、企業価値向上への投資と株主

還元に資する利益の 大化を図るため、会社法第447条第１項の規定に基づき、資

本金の額の減少を行うものであります。

　なお、本件による発行済株式総数及び純資産額に変更はなく、株主の皆様のご

所有株式数や１株当たり純資産額に影響はございません。

１．減少する資本金の額及び減少の方法

　資本金の額872,909,022円のうち、772,909,022円を減少して、100,000,000円と

し、減少した資本金の額の全額を、その他資本剰余金に振り替えることといたし

ます。

２．効力発生日

2021年６月30日

以　上

－ 2 －



メ　　モ



株 主 総 会 会 場 ご 案 内 図

会場：埼玉県狭山市入間川２丁目33番１号

狭山市市民会館　小ホール

TEL　04－2953－9101

交通　西武新宿線「狭山市駅　西口」から徒歩７分

※西口を出て右手の道（下り坂）約700ｍ先

お願い　当日は会場駐車場の混雑が予想されますので、お車でのご来場

はなるべくご遠慮願います。


